Trattoria da Nico

Kontaktdaten:

Trattoria da Nicoletta Montag
Bramfelder Chaussee 306 Dienstag
22177 Hamburg Mittwoch
Tel: 040-28804755 Donnerstag
Fax: - Freitag
Web: /www.sites.google.com/site/trattoriadanicc Samstag
Sitzplatze: 55 (innen) / 30 (aul3en) Sonntag
Kategorie(n): Besonder

Italienisches Restaurant
Mediterran

letta

Offnungszeiten:

geschlossen
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
17.00-24.00
12.00-23.00

heit(en):

Aktions- / Saisongerichte
Mittagstisch / Tagesangebote

18.00-23.30
18.00-23.30
18.00-23.30
18.00-23.30

Sitzmdglichkeiten im Au3enbereich

Beschreibung

In der Trattoria da Nicoletta in der Bramfelder Chaussee Ecke Hildeboldtweg wird seit Mitte

2011 italienische Kiche praktiziert.

Unter Einbezug stets hoher Frische wird ein Uberschaubares Speisenspektrum angeboten,
das auch mit ausgewaéhlten Gerichten auf der Tageskarte zu finden ist. Zu moderaten
Preisen wird keine Ubliche Standardkiiche ausgelbt, sondern besondere mit Eigennote

kreierte Mahlzeiten finden ihren Weg in die Karte.

Uberzeugen kann man sich davon werktags zur Mittagszeit, wenn moderate Preise die

Runde machen.

Das Ambiente suggeriert originale Atmosphéare einer italienischen Trattoria, davon zeugen
vor allem der Fliesenboden und kleinkarierte Tischdecken. Im Sommer wéhlt der Gast den

Gang zur gemiitlichen Terrasse in Front des Hauses.
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hamburg-gastronomie.de

essen frinken feiern tagen



